САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
«РУЧЕЕК»

140000, Московская область, г.п. Люберцы, 23 км Новорязанского шоссе ОГРН 1025003219482 ИНН 5027006640 КПП 502701001

                                                                                                                 Председателю правления СНТ «Ручеёк»

Шаманину С.В.
От _________________________________

                                                                             Участок №________
   Тел: _______________________________

Заявление

        Прошу разрешить въезд автомобиля марки (модель) __________________________________________,
гос. номер ________________________ на территорию СНТ «Ручеёк», дата: «____» ___________ 201   года,

ориентировочное время прибытия ________________________________.
          В случае нанесения повреждений дорожному покрытию, убытков имуществу СНТ «Ручеёк» или

имуществу собственников земельных участков, находящихся в границах СНТ «Ручеёк», обязуюсь

компенсировать или устранить повреждения в полном объёме.

(дата, подпись, ФИО)